

Henrik Luplau Holding ApS

CVR-nr. 32310354

Almindingen 70

2870 Dyssegård

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Henrik Luplau Klitgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Luplau Holding ApS
Almindingen 70
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 32310354
Stiftet: 08.02.2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Henrik Luplau Klitgaard, direktør

Advokat

Advokatfirmaet Jon Palle Buhl
Valkendorfsgade 16
1151 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 510 t.kr, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Datterselskabet "Selskabet af februar 2011 ApS under konkurs" er taget under konkursbehandling ultimo regnskabsåret 2014/15. Konkursen er endelig afsluttet pr. 18.05.2016. Konkursen har medført et mindre tab, der er indarbejdet i årsregnskabet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.861)	(6)
Driftsresultat		(8.861)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		525.259	1.639
Andre finansielle indtægter	1	1.615	0
Andre finansielle omkostninger	2	(9.503)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		508.510	1.633
Skat af ordinært resultat	3	1.606	4
Årets resultat		510.116	1.637
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		633.207	1.572
Overført resultat		(224.291)	(35)
		510.116	1.637

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.255.027	1.202
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.255.027</u>	<u>1.202</u>
Anlægsaktiver		<u>1.255.027</u>	<u>1.202</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.786	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	500
Tilgodehavende selskabsskat		673.653	517
Tilgodehavender		<u>1.229.439</u>	<u>1.017</u>
Likvide beholdninger		<u>14.725</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.244.164</u>	<u>1.017</u>
Aktiver		<u><u>2.499.191</u></u>	<u><u>2.219</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.205.027	1.072
Overført overskud eller underskud		461.381	186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.847.608</u>	<u>1.438</u>
Skyldig selskabsskat		577.794	703
Anden gæld		73.789	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>651.583</u>	<u>781</u>
Gældsforpligtelser		<u>651.583</u>	<u>781</u>
Passiver		<u>2.499.191</u>	<u>2.219</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.071.820	185.672	99.800	1.437.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	633.207	(224.291)	101.200	510.116
Egenkapital ultimo	80.000	1.205.027	461.381	101.200	1.847.608

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.615	0			
	1.615	0			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	9.503	0			
	9.503	0			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(1.606)	(4)			
	(1.606)	(4)			
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.			
Kostpris primo		130.000			
Afgange		(80.000)			
Kostpris ultimo		50.000			
Opskrivninger primo		1.071.820			
Andel af årets resultat		553.207			
Udbytte		(500.000)			
Tilbageførsel ved afgang		80.000			
Opskrivninger ultimo		1.205.027			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.255.027			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Familie & Evidens Center ApS	Gentofte	ApS	100,00	1.755.027	553.207

Noter

Selskabet af februar 2011 ApS under konkurs, som var ejet primo regnskabsåret, er endelig ophørt pr. 18.05.2016.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sameskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sameskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.